平成23年12月15日

各   位

会 社 名 森  電  機  株  式  会  社

代表者名 代表取締役社長 小 川 浩 平

（コード番号 ６９９３ 東証第二部）

問合せ先  総務部長  岩 瀬 茂 雄

（TEL．０３－３４４８－７３００）

当社持分法適用会社の株主総会議案の一部撤回および修正のお知らせ

平成23年12月5日付け開示の｢当社持分法適用会社の定時株主総会議案のお知らせ｣に関し、

当社持分法適用会社である株式会社ディーワンダーランドは平成23年12月15日付同社ホームペー

ジにて下記のとおり定時株主総会議案第3号を撤回し、またこれに伴い第1号議案の一部修正を行い

ましたのでお知らせいたします。

記

株式会社ディーワンダーランドのホームページ内容

１． 第 1 号議案「自己株式取得の件」について

下記２．のとおり、第 3 号議案を撤回することに伴い、第 1 号議案の一部を修正いたします。

  修正の内容 招集通知
  修正前：尚、本議案は、今般上程されております第 2 号議案乃至第 3 号議案を承認いただくこ

とを条件として承認をお願いするものでございます。

  修正後：尚、本議案は、今般上程されております第 2 号議案を承認いただくことを条件として

承認をお願いするものでございます。

２． 第 3 号議案「第三者割当による募集株式の発行の件」について

第 3 号議案記載の第三者割当による募集株式発行につきましては、現時点におきまして、
  その内容及び細目等の詳細を詰める必要性があったため、かかる状況を踏まえ同議案を撤回

いたしました。

以 上